
商 号 等 ：ＳＢＩ岡三アセットマネジメント株式会社
金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第370号

加 入 協 会 ：一般社団法人投資信託協会、一般社団法人日本投資顧問業協会
〒104-0031 東京都中央区京橋二丁目2番1号 京橋エドグラン21階

SBI岡三アセットマネジメント株式会社

「日本好配当リバランスオープン」
新規購入のお申込み受付一時停止のお知らせ

2024年1月31日

投資家の皆様へ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当ファンドは、おかげさまで多くの投資家の皆様よりご購入のお申込みをいただき、2024年1月

31日現在で、純資産残高合計が約1,826億円となりました。

当ファンドは、直近の資金流入状況や投資対象の流動性等の観点から、当ファンドの純資産規模

を運用可能な適正範囲に維持するため、2024年2月7日を最終受付日とし、新規購入のお申込み

受付を一時停止させていただくことといたしました。ただし、購入お申込状況次第では最終受付日

を繰上げさせていただく場合もございますので、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、 2024年2月7日までにご契約をいただいております定時定額購入および自動けいぞく投

資コース(分配金再投資コース)における収益分配金の再投資については引き続きご利用いただけ

ます。

また、換金のお申込み受付につきましても、これまで通りお申込みいただけます。但し、販売会社

によっては対応が異なる場合もございますので、詳細につきましてはお取引のある販売会社まで

お問い合わせ下さい。

一時停止後のお申込み受付再開につきましては、当ファンドの純資産残高の状況等を勘案しな

がら検討し、再開可能な状況が整い次第速やかにお知らせいたします。

投資家の皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますとともに、今後とも弊社投資信託をご

愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

お問い合わせ先

ＳＢＩ岡三アセットマネジメント株式会社

フリーダイヤル 0120-048-214 （受付時間：営業日の午前９時～午後５時）


